檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立士林國民中學　函

地址：11162臺北市士林區中正路345號

承辦人：許心慈

電話：8861-3411轉630

電子信箱：e30@sljh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北市士中輔字第1076003701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度士林國中「資優教育基礎科學人才培育」科學動手做~士中學苑科學人才

培育班-實施計畫1份(996016_1076003701_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送本校辦理臺北市108年度區域資優教育方案「資優教

育基礎科學人才培育」科學動手做~士中學苑科學人才培育

班實施計畫1份，請查照。

說明：

一、辦理時程：108年2月23日(六)至108年6月15日(六)間（共

12週，每週3小時）。

二、辦理地點：臺北市立士林國民中學（臺北市士林區中正路

345號）。

三、報名方式與收費：報名收件時間為108年1月09日（三）至

1月30日（三），透過聯絡箱方式報名，並請於送出後電

洽本校特教組（02-88613411分機630）確認。

四、敬請各校承辦人協助公告實施計畫於學校網站首頁，並協

助學生後續報名事宜。

正本：臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

完全中學）

副本： 2019-01-02
08:20:47

東湖國中 1080102

*PWAA1086000008*